GELINS -,

- kvalité genom kunskap -

Handbok




GELINS -/

Dieseldrivet elverk — Handbok “lealte gonom unskap -

VIKTIGT!

Person som skall anvénda det har elverket skall Idsa den har handboken noggrant
innan aggregatet tas i bruk.

Kapitel 1 — ANVANANING.....ccccciiiiiimirinmnr s s s s ssssnnns 3
1.1 SAKEINEL ... e 3
1.2 FOrberedelser infOr Start...........oooi e 4
1.3 Inspektion 0Ch drift .........c.eiiiiiie e 6
1.4 SHAM .o 7
1.5 MaNUEIl SEAIT........oeeeeee e 9
1.6 ANVANANING....ceiiiiie e e 10
1.7 BelastNiNg.....cooo o 10
1.8 BIrOMSNING ..eeeeiiiiieiee et e s e e 12

Kapitel 2 — UNnderhall............cccorrecircerrcecrsscrr e s s s ss s s ss e ssse s sme s e s s s sens 13
2.1 Regelbundet underhall ..........cooceiiieie e 13
2.2 Underhall infor l|Angtidsforvaring.........coocvveveeiieeiee e 16

Kapitel 3 — Underhall och atgard.........cccooreomeeeeeeeeeceee e 17

Kapitel 4 — Tekniska specifikationer och data...........ccccmvvrcmmrrniismninniseennnnes 18

1] =T o 19




Sk
GEL’%( Dieseldrivet elverk — Handbok

1.1 Sidkerhet

For att kunna anvanda det har elverket pa ett sakert satt maste du forst lasa
handboken noggrant. Var sarskilt uppmarksam pa nedanstaende punkter. Tank pa
att person- och sakskada kan uppsta vid bristande uppmarksamhet.

1.1.1 Brandskydd

e Den brannolja som anvands i dieselmotorn &r latt dieselolja. Bensin, fotogen
och andra branslen far inte anvandas.

* Torka av brénsle som rinner éver med en ren trasa. Bensin, fotogen, tandstickor
och andra brandfarliga och explosiva &mnen far inte forvaras i narheten av
aggregatet, eftersom temperaturen i omradet kring ljuddadmparen blir mycket
hogt nar dieselmotorn &r i drift.

» Avstandet mellan aggregatet och byggnaden och andra apparater skall
vara minst 1,5 meter, for att férhindra brand och sékerstalla tillrackligt med
ventilation under drift.

» Elverket skall stallas upp pé ett slatt golv. Ténk pa att oljan kan rinna éver om
aggregatet lutas.

1.1.2 Undvik inandning av avgaserna, eftersom de innehaller giftig
kolmonoxid.

Anvéand inte elverket i utrymmen med dalig ventilation. Om det skall anvandas
inomhus maste man sérja for tillracklig ventilation sa att personal och andra
levande varelser inte paverkas.

1.1.3 Undvik brannskada

Vidrér inte ljudd&dmparen och dess anslutningar nar
dieselmotorn &r i drift och varm.

1.1.4 Elektrisk stét och kortslutning

* Undvik elektrisk stét och kortslutning nér elverket
ar vatt och nar dina hander ar vata, genom att inte vidréra aggregatet under
saddana omsténdigheter. Aggregatet ar inte vattentatt och far darfor inte far
utsattas for regn, sndé och vattenanga.

e Tillse att aggregatet ar jordat, sa att du undviker elektrisk stét. Anslut
aggregatets jordplint till extern jord via sérskild jordledare. Koppla inte in annan
utrustning till det héar aggregatet.




GELINS -/

Dieseldrivet elverk — Handbok “lealte gonom unskap -

1.1.5 Andra sédkerhetsaspekter

Operatéren boér lara sig funktionen péa alla brytare och reglage. Person som inte
genomgatt ratt handledning bor inte tillatas ansvara for driften. Operatéren bor

anvanda skyddsskor och lampliga klader. Barn och djur skall hallas undan fran

aggregatet.

1.1.6 Batteriladdning

e Vatskan i batteriet innehaller svavelsyra. Skydda dina 6gon, hud och klader.
Spola med riktligt med vatten om batterivatskan kommer i kontakt med 6égonen
och kontakta omedelbart lékare.

* Den vatgas som produceras i batteriet &r mycket explosiv. Rék inte i narheten
av batteriet nar det laddas. Gnistor far inte forekomma i narheten av batteriet.

* Ladda batteriet pa en plats med god ventilation.

1.2 Forberedelser infor start

1.2.1 Val och hantering av brédnnolja

Anvénd endast latt dieselolja. Brannoljan skall filtreras ren. Lat inte
damm och vatten blandas med brannoljan eller trénga in i bransletanken.
Insprutningspumpen och insprutningsventilerna kan sattas igen.

OBSERVERA!

* Bransledverfylining &r mycket farligt. Vid pafylining —_ '};',.=
av bransle i tanken far nivan inte passera den réda = , »
kanten i pafyliningen.

* ROk inte vid tankning eller annan hantering av
dieselolja. Gnistor far inte forekomma inom omradet.
Fyll inte pa s& mycket att branslet rinner ver.
Kontrollera att tanklocket sitter ordentligt fast efter
pafylining.




Sk
GEL’%( Dieseldrivet elverk — Handbok

1.2.2 Pafylining av motorolja

Placera elverket pé ett plant underlag. Fyll pa olja i oljepafyliningen. Tryck latt in
oljestickan vid kontroll av oljenivan. Var noga med att inte vrida oljestickan.

Typ D200 D300 D400
Volym (1) 0,8 1,1 1,65
SAE

10W 1~

20W

20
30

4Q

-30-20 -0 16_20 30 36(C)
0 20 40 60 80 TG0C'F)
Drifttemperatur
Rekommenderat vérde

r——

{__ITilldten variation

Dieselmotorn &r av underhélisklassad enligt API.

Smorjoljan skall vara klass CC eller CD.

Motorns tillforlitlighet och prestanda paverkas mer av smérjoljan &n av nagonting
annat. Om du anvénder motorolja av dalig kvalitet eller om du inte byter olja efter
foreskriven period kan kolven kérva. Slitaget i cylinder, lager och andra rérliga
delar 6kar och motorns livslangd minskar.

En gang i m&naden eller efter 20 timmar | Var tredje mé&nad eller 100 timmar |

Oljebyte v

Aggregatet ar forsett med ett larm och stopp vid lagt oljetryck. Kontrollera alltid att
oljenivan ar ratt och fyll pa vid behov fore start. Oljebyte skall utféras med motorn
varm. Nar motorn svalnat ar det svart att fa ur all gammal olja.

VARNING!
Fyll inte p& motorolja med motorn i drift.




GELINS -/

Dieseldrivet elverk — Handbok “lealte gonom unskap -

1.2.3 Kontroll av luftfilter

* Lossa vingmuttern, demontera filterkdpan och ta ut filtret. Filtret far inte tvattas
med rengdéringsmedel. Smutsigt filter skall bytas. Byt ocksa filtret om fargen
pé avgaserna inte ser bra ut. Starta aldrig aggregatet utan filtret pa plats.
Dieselmotorn slits snabbare vid drift utan filter.

» Satt filterelementet pa plats, atermontera filterkdpan och dra fast vingmuttern.

1.2.4 Inspektion

* Kontrollera att luftventilen &r stalld i Iage OFF innan aggregatet startas. Om
valjaren inte star i l1dge OFF nar dieselmotorn startas kan plétslig belastning
vara mycket farlig.

e Generatorn skall jordas for att undvika elektrisk stot.

* Blas bort dammet fran insidan pa kontrollboxen och utvandigt med hjélp av
tryckluft (lufttrycket skall vara lagre an 1,96 x 105 Pa) eller manuellt. Kontrollera
att ringarna ar rena, kontrollera borsthéllartrycket, kontrollera att ringarna ar
korrekt placerade. Kontrollera att monteringen ar tillforlitlig och att kontakten &r
god.

* Kontrollera kablarna och deras anslutningar enligt kopplingsschemat.

1.2.5 Brénnolja och smoérjolja har tappats ur maskinen innan den levereras
fran fabriken.

Kontrollera att det inte trangt in luft i brAnslesystemet innan du fyller pd brannolja
och startar motorn. Om det finns luft skall den avluftas. Sattet att gbra detta ar
att lossa muttern mellan insprutningspumpen och tryckroret, tills det inte langre
kommer nagra luftbubblor. Dra darefter fast muttern igen.

1.3 Inspektion och drift

1.3.1 Larm for lagt oljetryck/bromssystem

» Dieselmotorn ar férsedd med ett larm for lagt oljetryck och ett bromssystem.
Om oljetrycket sjunker kommer dieselmotorn att bromsas automatiskt for att
undvika att motorn skar pa grund av det laga oljetrycket och den darmed
bristfélliga smdrjningen.

* Om dieselmotorn &r i drift med bristféllig smérjning kommer oljetemperaturen
att stiga. A andra sidan &r det ocksa riskfyllt med f6r mycket olja i systemet.
Eftersom motoroljan kan brénna, kan detta leda till att motorns varvtal
plotsligt dkar och blir onormalt hdgt. Det &r darfér nédvéndigt att kontrollera att
motoroljan haller féreskriven niva.




Sk
GEL’%( Dieseldrivet elverk — Handbok

1.3.2 Provkérning

Nar aggregatet ar nytt kan hard belastning minska maskinens livslangd.

Aggregatet bor kdras in under de 20 forsta timmarna.

* Undvik dverbelastning. Under inkérningsfasen skall all stor belastning undvikas.
Tillat hégst 75 procent av nominella last.

* Byt motorolja i enlighet med féreskrifterna. | bérjan skall oljan bytas efter var
tjugonde drifttimma eller en gang i manaden. Dérefter bér oljan bytas var tredje
manad eller efter var hundrade drifttimma.

1.4 Start

1.4.1 Manuell start (startsnore)

Starta motorn pa féljande sétt:

1. Stall branslekranen i lAge ON.

2. Stall gaspadraget i lage RUN (drift).

3. Dra ut startsnoret.

e Dra ut handtaget tills du kdnner en motkraft. Slapp darefter handtaget och lat
det aterga till initiallaget.

¢ Tryck ner tryckreduceringshandtaget (om choken ar utdragen kommer den att
aterstéllas automatiskt).

* Dra snabbt i startsnéret med bagge handerna. Slapp inte handtaget med
handen nar motorn startat, sa att det inte slar an mot motorn. Lat handtaget
aterga till sitt Iage langsamt och forsiktigt, sa att startapparaten inte skadas.

OBSERVERA!

* Dra aldrig ut starthandtaget med motorn igang, eftersom motorn da kan ta
skada.

* Nar det ar svart att starta motorn i kallt vader skall gummikranen péa vipparmen
pa motorn éppnas och 2 ml motorolja fyllas pa.

Satt tillbaka gummipluggen fére start.

Gummikranen skall vara pluggad utom vid pafylining av olja. | annat fall kan regn,
vatten, damm och annan smuts trdnga in i motorn och orsaka slitage pa de inre
komponenterna. Detta kan leda till svara problem.




GELINS -/

Dieseldrivet elverk — Handbok “lealte gonom unskap -

1.4.2 Elstart

Start (startforberedelserna &r de samma som vid manuell start)
* Satt i nyckeln och stall den i lage FRAN.

» Stall gaspadraget i 1dge RUN (drift).

* Vrid startbrytaren medurs till startlaget.

» Slapp startbrytaren nar dieselmotorn startar. Lat brytaren aterga till lage ON
automatiskt.

* Om dieselmotorn inte startar inom 10 sekunder vantar du under ytterligare 15
sekunder och forsdker igen.

OBSERVERA

* Om startmotorn drar under lang tid och batterispédnningen sjunker kommer
startmotorn inte att orka dra runt dieselmotorn.

* Nar dieselmotorn &r i drift skall startnyckeln alltid sta i I1age ON.

Batterier

» Kontrollera batterivatskenivan en gang i manaden. Om vatskenivan sjunker
till under det undre market skall destillerat vatten tillsattas sa att vatskenivan
kommer till det dvre market.

* Om batterivatskenivan &r for ldg kanske motorn inte kan starta. Eftersom
effekten i batteriet i sa fall ar for 1&g ar det bast att halla vatskenivan
nagonstans mellan min- och maxniva.

* Vid for mycket batterivatska kan vatskan rinna dver, vilket kan orsaka
fratskador pa omgivande utrustning.

* Se till att batterivatskenivan varken ar fér hog eller for 1ag.

* Ladda batteriet en gdng i manaden.




Sk
GEL’!!&( Dieseldrivet elverk — Handbok

~ kvalité genom kun:

1.4 Manuell start
Har nedan beskrivs manuell start med startsnére.

@ [Oppna brénslekranen.]

]

Om motorn inte
startar bérjar du
om igen fran...

Dra hart'och
resolut i snéret. Dra
det hela véagen ut.
Dra vid behov med
bégge handerna.

Hall start-
handtaget
ordentligt.

Dra startsnt‘)retL y
langsamt... \

‘ AT .. tils du

~~ kénner ett visst
motstand.

Ca

Hall start-
handtaget
stadigt i
handen.

tillbaka snoéret
langsamt.




GELINS -/

Dieseldrivet elverk — Handbok “lealte gonom unskap -

1.6. Anvandning

1.6.1 Kora dieselmotorn
e Lat motorn varmkdras under tre minuter utan belastning.

* Pa dieselmotor med larm for 1agt oljetryck skall detta larmsystem kontrolleras.
Denna larmindikator tands nar oljetrycket blir Iagt och nér oljenivan ar for lag.
Motorn stoppar ocksa i sddana fall. Om du inte fyller pa smoérjolja kommer den
att stoppa omedelbart. Kontrollera oljenivan och fyll pa vid behov.

* Las inte lasskruven for justering av motorns gaspadrag och lossa inte
heller begransningsskruven pé insprutningspumpen. Dessa stallskruvar &r
fabriksinstallda.

1.6.2 Inspektion under drift
* Inspektera avseende onormalt ljud och vibration.
» Kontrollera att dieselmotorn startar och gar lugnt och rytmiskt.

« Kontrollera fargen pa avgaserna. Ar avgaserna svarta eller &r de for vita? Om
avgaserna har ndgon av dessa farger skall aggregatet bromsas for felsdkning
och atgard. Om orsaken inte kan hittas bér du kontakta din aterférsaljare.

1.7. Belastning

1.7.1 Last

Belasta aggregatet enligt féreskrivna parametrar. Kopplingsschema finns i
nedanstaende bild.

1.7.2 Vaxelspénningsapplikation

* Hgj varvtalet till nominellt varvtal. Gaspadraget skall stallas i sitt vre lage. Se
aven tekniska specifikationer och data i kapitel 1.

e Kontrollera att voltmetern pa panelen i kontrollskapet ar installd f6r enfas 220 V
+5 procent (50 Hz), nar luftventilen slagits till. Darefter kan aggregatet belastas.

* Nar aggregat med tva uttag 6verladdar skall luftventilen std i l1age off. | annat
fall kan aggregatet och elsystemet bréanna och ta skada.

OBSERVERA

Starta inte fler &n tvd maskiner samtidigt. Maskinerna skall startas en och en.
Anvéand inte stralkastare samtidigt som andra maskiner.

10



Sk
GEL’%( Dieseldrivet elverk — Handbok

* Den utrustning som skall anslutas till aggregatet skall anslutas i tur och ordning.
Koppla forst in stérre belastningar. Nar driften darefter atergatt till det normala
kan apparater med lagre effekt anslutas. Om driftstdrningar uppstar kommer
aggregatet att ga ojamnt eller plétsligt bromsa in. Avlasta da aggregatet
omedelbart och sla ifrdn generatorbrytaren. Undersok var problemet ligger.

Om overlast leder till att luftbrytaren i véxelspanningskretsen l6ser ut maste
belastningen i kretsen minskas. Aggregatet far inte kéras med Overlast. Max uteffekt
far inte 6verskrida det nominella vardet. Driften far inte aterupptas forrén efter nagra
minuter. Om voltmetern visar for lag eller fér hdg spanning kan varvtalet justeras.
Vid eventuellt problem eller onormal gang skall aggregatet stoppas och kontrolleras.

1.7.3 Likspénningsapplikation
* Likspé&nningsplintarna anvénds endast fér laddning av 12-voltsbatteri.

* Nar 12 volt anvands fér laddning skall luftvaxlaren stéllas i lage OFF. En
laddningsbrytare kan anslutas till 12-voltsplintarna, sa att laddningen kan
brytas och slas till.

¢ Vid anvandning av batteri med egna ledare skall batteriets negativa ledare
kopplas bort innan laddningen pabdrjas.

* Anslut de positiva och negativa polerna pa batteriet till motsvarande poler pa
likspanningsplintarna. Koppla inte fel, eftersom bade batteri och aggregat i
sadana fall kan skadas.

* Anslut inte batteriets pluspol till negativ pol, eftersom batteriet d& kommer att ta
skada.

» Lat inte den positiva och den negativa polen pa likspanningskontakterna
komma i kontakt med varandra, eftersom aggregatet i sa fall kan skadas.

* Vid laddning av batterier med hég kapacitet blir laddningsstrémmen valdigt
hég (laddningsstrdmmen far inte uppga till mer &n 10 A, eftersom sékringen i
likspanningsmatningen annars kan brinna.

* Vid laddning av batteri produceras explosiv gas. Se darfor till att varken gnistor,
lagor eller cigaretter finns i narheten av batteriet. Tillse att gnistor aldrig forekommer
i narheten av batteriet. Koppla forst in laddningsledarna pa batteriet och sedan pa
agregatet. Vid losskoppling kopplas ledarna forst bort fran aggregatet.

* Batterier skall alltid laddas i utrymmen med god ventilation. Oppna alltid locken
i battericellerna i laddningen pabdrjas. Avbryt laddningen om batterivatskans
temperatur éverskrider 45 °C.

e Aggregatet ar forsett med en sakring, for att skydda elektriska motorer. Nar
sakerhetskretsen ar normal och det inte finns ndgon utgadende liksp&nning kan
luckan baktill p& motorn 6ppnas. Om sékringen ar brand skall likriktarbryggan
kontrolleras och sakringen bytas. Om aggregatet inte skall anvdndas under
en viss tid skall batteriledarna kopplas loss, for att férhindra att den elektriska
energin i batteriet laddas ur.

11



GELINS -/

Dieseldrivet elverk — Handbok “lealte gonom unskap -

1.8 Bromsning
1.8.1 Avlasta aggregatet.

1.8.2 Bryt luftbrytaren pa aggregatet.

1.8.3 Stéll gaspadraget i lage RUN.

Avlasta dieselmotorn &ver en tid pa tre minuter. Bromsa inte in dieselmotorn
plotsligt, eftersom temperaturen da stiger onormalt, vilket kan leda till att
oljemunstycken sétts igen och dieselmotorn skadas.

e Tryck bromshandtaget nedét.

¢ Vid anvandning av elstart skall nyckeln stéllas i lage OFF.

» Stéll brénslekranen i lage S.

* Dra langsamt ut startsnoret tills du kénner ett visst motstand, dvs. till den punkt

i kompressionslaget dar insug- och avgasventilerna ar stdngda. Slapp darefter
tillbaka startsnéret. Denna atgérd kan férhindra rostangrepp.

OBSERVERA

* Nar gaspadraget star i lage STOPP och dieselmotorn fortfarande ar igang
kan motorn antingen stoppas genom att branslekranen stélls i 1age OFF eller
genom att muttern pa hogtrycksroret lossas. Bromsa inte in dieselmotorn
genom att anvénda tryckreduceringshandtaget.

* Aggregatet far inte stoppas med belastning. Aggregatet skall férst avlastas, och
forst darefter stoppas.

12



GEL

= kvalité genom kunskap-%

Dieseldrivet elverk — Handbok

KAPITEL 2 - Underhall
2.1 Regelbundet underhall

Serviceperiod

Punkt

Forsta
manaden eller
20 timmar

Dagligen

Var tredje
manad eller
100 timmar

Var sjatte
manad eller
500 timmar

Varje ar eller
1 000 timmar

Kontrollera och fyll pa
brénsle

Tappa ur brannolja fran
overflddestanken

Kontrollera och fyll pa
med smdrjolja

Kontrollera avseende
oljelackage

Kontrollera och dra at de
olika motordelarna

dra at cylinder-
locksbultar

Smoérjoljebyte

férsta gangen

andra och
darefter

Rengdring av oljefilter

(byt vid behov)

Byte av luftfilterelement

(Oftare vid anvandning i dammig milj6)

(byt)

Rengéring av
branslefilter

(byt)

Kontroll av
insprutningspump

Kontroll av
insprutningsventil

Kontroll av bréanslerér

(byt vid behov)

Justering av ventilspel
fér insugnings- och
avgasventiler

(forsta gangen)

Slipa insugnings- och
avgasventiler

Byte av kolvringar

Kontroll av batterivatska

(varje manad)

| ovanstaende tabell anges vilka kontroller som skall utféras och nar de skall

utforas.

13




Dieseldrivet elverk — Handbok GEL’%

Regelbunden inspektion och underhall &r mycket viktigt, for att halla aggregatet

i gott skick. Aggregatet bestar av en dieselmotor, generator, kontrollskap, ram m
m. Information om inspektion och underhall finns i respektive avsnitt och drift- och
underhéllshandboken.

Stoppa alltid dieselmotorn innan nagot underhallsarbete utférs. Om dieselmotorn
maste vara igang skall omgivningen vara val ventilerad for att ventilera bort
avgaserna, eftersom de innehaller den giftiga gasen kolmonoxid.

Efter anvandning skall aggregatet torkas rent med en trasa for att férhindra
korrosion och avzinkning.

2.1.1 Byte av motorolja (var hundrade timma)

Lossa oljepafyliningslocket. Lossa avtappningspluggen och tappa av all gammal
olja medan motorn fortfarande &r varm. Oljeavtappningspluggen sitter i botten av
cylinderblocket. Dra i avtappningspluggen och fyll pA med rekommenderad olja.

2.1.2 Rengodring av oljefilter

Rengdring Var sjatte manad eller 500 timmar
Byte Byt vid behov

2.1.3 Byte av luftfilterelement

Tvétta inte Iuftfilterelementet med I6sningsmedel, eftersom detta ar ett s kallt vatt
filterelement.

Byt Var sjatteméanad eller 500 timmar
(eller tidigare vid behov)

OBSERVERA

Starta aldrig motorn utan luftfilterelementet pa plats eller med ett defekt element.
Byt luftfilterelementet i tid.

2.1.4 Rengoéring och byte av branslefilter
Branslefiltret behdver ocksa rengdras regelbundet for att sdkerstalla optimal drift.

Rengor Var sjatte manad eller 500 timmar
Byt Varje ar eller 1 000 timmar
e Tappa ur brannoljan fran tanken.

e Lossa de sma skruvarna pa branslekranen och dra ur filtret fran bransletanken.
Tvétta filtret noggrant med dieselolja.

14



Sk
GEL’%( Dieseldrivet elverk — Handbok

* Lossa lasmuttern, gaveln och diffusorskivorna och avldgsna kocksavlagringar.

| Rengéringstid |Var tredje manad eller 100 timmar |

2.1.5 Dragning av cylinderbultar (se dieselmotorns handbok) kraver
specialverktyg. Forsok inte sjalv.

2.1.6 Kontroll av insprutningsventil, insprutningspump m m
 Justering av ventilspelet pa insugnings- och avgasventilerna
» Slipning av insugnings- och avgasventilerna

* Byte av kolvring

Alla dessa atgarder kraver specialverktyg och sérskild kunskap. Forsok inte testa
insprutningsmunstyckena i narheten av 6ppen laga eller annan typ av brand.
Bransledimman kan antdndas. Exponera inte huden fér branslesprayen. Brénslet
kan trdnga igenom huden och orsaka tamligen svéra kroppsskador. Se alltid till att
halla dig undan frdn munstycket.

2.1.7 Kontroll och byte av batterivatska samt laddning av batteriet

Dieselmotorn ar férsedd med ett 12-voltsbatteri. Batterivatskan férsvinner vid
kontinuerlig laddning och urladdning.

Kontrollera alltid batteriet avseende fysisk skada och véatskenivan fére start. Fyll
vid behov pa med destillerat vatten upp till market. Byt batteri om skada upptécks.

Kontroll av batterivatska manadsvis

15



GELINS -/

Dieseldrivet elverk — Handbok “lealte gonom unskap -

2.2 Underhall infor langtidsforvaring

Om aggregatet skall stallas undan under en langre tid skall féljande férberedelser
gobras:

2.2.1 Kér dieselmotorn under ungeféar tre minuter, fér att sedan stoppa den.

2.2.2 Tappa ur smoérjoljan ur dieselmotorn medan motorn fortfarande ar
varm. Fyll déarefter pa ny olja.

2.2.3 Dra ur gummipluggen ur kapan och tillsatt 2 ml smérjolja i cylindern.
Sétt darefter tillbaka pluggen pa plats.

2.2.4 Underhall av startsystem
* Manuell start

Tryck pa tryckavlastningsspaken. Dra i startsnéret 2-3 ganger. Starta inte
dieselmotorn.

o Elstart

Né&r starthandtaget &r i avkomprimerat 1&dge skall dieselmotorn kéras med
startmotorn under 2-3 sekunder. Starta inte dieselmotorn.

2.2.5 Dra tryckavlastningsspaken utat, dra sakta i startsnéret.

Dra ut s& mycket det gar. Pafylinings- och avtappningsventilen ar i detta lage
stangd, vilket &r ett Iampligt l&ge for att férhindra rostbildning.

2.2.6 Gor rent och forvara pa en torr plats.

16



= kvalité genom kunm

Dieseldrivet elverk — Handbok

KAPITEL 3 - Underhall och atgard

Orsak

Atgard

Dieselmotorn
startar inte

Otillrackligt med brannolja.

Fyll pa med brannolja.

Brytaren star inte i Iage ON.

Stall den i lage ON.

Insprutningspumpen och
bransleventilen kan inte spruta in
olja eller ar oljeméngden for liten.

Ta ur brénsleventilen och provtryck
den.

Hastighetsreglaget star inte i lage
RUN.

Stall hastighetsreglaget i lage
RUN.

Kontrollera smérjoljenivan

Oljenivan skall ligga mellan den
Ovre gransen H och den undre
grénsen L.

Hastigheten och kraften i draget
av startsnoret &r inte tillracklig.

Starta dieselmotorn pa det satt
som beskrivs i avsnittet om
startférfarandet.

Insprutningsmunstycket &r
smutsigt.

Rengér bransleventilen.

Batteriet ar urladdat.

Ladda batteriet eller byt det mot
ett nytt.

Generatorn
genererar ingen
elektrisk energi

Huvudbrytaren
(véxelstromsbrytaren) ar inte
sluten.

Stéll huvudbrytaren i lage ON.

Kondensatorskada.

Byt kondensator.

Generatorbrytaren &r inte sluten.

Justera kontakten.

Generatorns nominella varvtal
uppnas inte.

Justera varvtalet efter behov.

Kontakta din aterférséljare om elektricitet &nda inte genereras.

17




Dieseldrivet elverk — Handbok

GELINRGc

KAPITEL 4 - Tekniska specifikationer och data

DG6000LE | DG6000SE
MODELL DG2200L | DG4000L DGB00OLE-3 | DGG000SE-3
Typ AVR-generator
Véxelspanning 230V (enfas), 400 V (3-fas)
x |Frekvens 50 Hz
g Maxeffekt ut 2,0kVA | 3,0kVA 5,0 kVA 5,0 kVA
E Nominell effekt 1,7kVA | 2,8 kVA 4,2 kVA 4,2 kVA
z A
(u; Spénningsregulator Kondensortyp
Effektfaktor 1,0
Utgéende 12V/10 A
likspanning
Modell D200 D300 D400
Typ Luftkyld, 4-takt, stdende ventiler, dieselmotor
Slagvolym 211 cm® | 296 cm?® 406 cm?
Max uteffekt 4,2 hk/ 6,0 hk/ 10 hk/
3600 rpm| 3 600 rpm 3 600 rpm
c |Bréansle Motordiesel
g Brénsletankens 12 liter 12 liter 12 liter 16 liter
= |volym
Nominell drifttid 12 timmar| 10 timmar | 7,5 timmar 9,5 timmar
Smérjolja Motorolja klass SD eller battre
Smérjoljevolym 0,75 liter | 1,1 liter 1,65 liter
Startsystem Startsnoére + elstart
Tandsystem Dieselinsprutning
Nettomatt LxBxH 640x480x535 720x480x580 | 910x520x680
£ |Totalmatt LxBxH 660x500x560 740x500x610 | 950x565%x770
'S [Nettovikt 58 kg 73 kg 92 kg 161 kg
Torr vikt 61 kg 76 kg 95 kg 171 kg

Specifikationerna kan &ndras utan féregdende meddelande.

18



GEL’%( Dieseldrivet elverk — Handbok

DG2200L, DG4000L, DG6000LE, DG6000LE-3, DG6000SE, DG6000SE-3

Generator Kontrollbox
—‘ ’7 T ELECTRIC LOC?‘
-FIELD STATOR LOAD =
"WINDING WINDING' AC SWITQ
] RED
1 W =
FC C o RED YELLOW
D1 L oReeN I RED BLUE  vELLOW
RECTIFIE 2 ‘ d) % _ I?}E BAT ST 1
3 vewow — O 2 ‘ RUN oto ‘
[ — YELLOW BLUE [m] [START otroto
. AcswiTch | © © & > . ‘ ‘
MmC C YELLOW - ‘ i — ——
SC ' BLACK 9 - ' = =
41 &z ; R
‘ ‘ 120v YELLOW '
o AC SOCKET
Z1 YELLOW ‘ i II:ILS(RDXTOR veLLow i
CAPACITY WINDING 2, ve 0w CAPAC'TO'iT c RED ©  BLACK
| | 1
‘ ‘ RED
DC BREAKER
RED RED| + . rep BHVE UL -
. CHARGE WINDING : fuse o2 H
e GREEN * RECTIFIER DCOUTPUT é — o
‘ DC ‘ ‘ - STOPELEG #RIC MAGNETH & &L ‘
GREEN i x | E]

. — fUi BROWN " BLUE g 'C._‘) éi
FLYWHEEL Co D2 = 45 |2
GENERATOR GREEN * RECTIFIER R A

o |
<
DC ‘ ‘ LOW OIL I
GREEN . PRESSURE
[ ' SWITCH

L] ] woweweww [ B

19



Sprangskisser, reservdelar

Dieselelverk

DG 6000 LE-3

Art. nr 9402260

GELINS .

- kvalité genom kunskap -




Engine D400 Fig.A Cylinder Block Assembly

RNEC';' PART NO. DESCRIPTION QTY REMARKS
1 DG-D400-A01 Drain plug 1
2 DG-D400-A02 Oil Plug seal 1
3 DG-D400-A03 Oil seal 35x50x10 1
4 DG-D400-A04 Cylinder block 1

DG-D400-A04-E Cylinder block 1
5 DG-D400-A05 Fuel controller 1
6 DG-D400-A06 O-ring 24x2.4 2
7 DG-D400-A07 QOil depth gauge 2
8 DG-D400-A08 Needle bearing 7941/8 2
9 DG-D400-A09 Stud plate (short) 1
10  DG-D400-A10 Stud plate (long) 2
11 DG-D400-All Fuel injection pump gasket 1
12 DG-D400-A12 Seal gasket 1
13 DG-D400-A13 Seal plate 1
14 DG-D400-A14 Nut M6 3
15  DG-D400-A15 Retainer 1
16  DG-D400-A16 Washer 8 1
17 DG-D400-A17 Bolt M8x12 1
18  DG-D400-A18 Needle bearing 37941/15 1
19  DG-D400-A19 Cylinder head stud (short) 2
20  DG-D400-A20 Cylinder head washer 4
21  DG-D400-A21 Cylinder head nut (short) 2
22  DG-D400-A22 Cylinder head gasket 1
23 DG-D400-A23 Cylinder head nut (long) 2
24 DG-D400-A24 Cylinder head stud (long) 2
25  DG-D400-A25 Ring 1



Engine D400  Fig.A Cylinder Block Assembly
RNEC';: PART NO. DESCRIPTION QTY REMARKS
26 DG-D400-A26 Crank case gasket 1
27 DG-D400-A27 Ball bearing D207 1
28  DG-D400-A28 Main bearing 1
29  DG-D400-A29 Pin 8x12 2
30  DG-D400-A30 Crank case cover 1
31 DG-D400-A31 Oil seal 1
32  DG-D400-A32 Bolt M8x34 16
33 DG-D400-A33 Plug 1
34 DG-D400-A34 Plunger 8 3
36 DG-D400-A36 Bolt M6x14 1
37  DG-D400-A37 Air shroud 1
38  DG-D400-A38 Air shroud collar 1
39  DG-D400-A39 Shock absorber 1
40  DG-D400-A40 Shock absorber seat 1



Engine D400 Fig.B Cylinder Head Assembly

REF. NO. PART NO. DESCRIPTION QTY REMARKS
1 DG-D400-B01 Air intake gasket 1
2 DG-D400-B02 Cylinder head 1
3 DG-D400-B03 Intake valve 1
4 DG-D400-B04 Exhaust valve 1
5 DG-D400-B05 Silencer gasket 1
6 DG-D400-B06 Pin 4x8 1
7 DG-D400-B07 Valve spring washer 2
8 DG-D400-B08 Valve spring 2
9 DG-D400-B09 Spring retainer 2
10 DG-D400-B10 Valve screw 2
11 DG-D400-B11 Nut M6 2
12 DG-D400-B12 Rocker arm bolt 1
13 DG-D400-B13 Exhaust valve rocker arm 1
14  DG-D400-B14 Rocker arm support 1
15 DG-D400-B15 Rocker arm shaft 1
16 DG-D400-B16 Intake valve rocker arm 1
17 DG-D400-B17 Valve adjusting plate 2
18  DG-D400-B18 Cotter 4
19  DG-D400-B19 Nut M6 2
20  DG-D400-B20 Nozzle retainer 1
21  DG-D400-B21 Spacer washer 1
22 DG-D400-B22 Spacer 1
23 DG-D400-B23 Stud M6x50 2
24 DG-D400-B24 Stud M6x75 2
25  DG-D400-B25 Bolt M6x22 2
26  DG-D400-B26 Stud M8x20 2
27  DG-D400-B27 Bolt M6x28 1



Engine D400  Fig.C  Cylinder Head Bonnet Assembly
REF. NO. PART NO. DESCRIPTION QTY REMARKS
1 DG-D400-C01 Cylinder head bonnet 1
2 DG-D400-C02 Ball 1
3 DG-D400-C03 Breather 1
4 DG-D400-C04 Pin 1
5 DG-D400-C05 O-ring 12x1.9 1
6 DG-D400-C06 Bonnet gasket 1
7 DG-D400-C07 Plunger 8x10 1
8 DG-D400-C08 Decompression spring 1
9 DG-D400-C09 Decompression shaft 1
10  DG-D400-C10 O-ring 10x1.9 1
11  DG-D400-C11 Bolt M6x70 2
12 DG-D400-C12 Pin 3x16 1
13 DG-D400-C13 Plunger 1
14 DG-D400-C14 Decompression wire coller 2
15 DG-D400-C15 Decompression wire 1
16 DG-D400-C16 Outer decompression handle 1
17 DG-D400-C17 Decompression handle support 1
18 DG-D400-C18 Washer 6 2
19  DG-D400-C19 Bolt M6x15 3
20  DG-D400-C20 Decompression handle Bushing 2
21 DG-D400-C21 Nut M6 1



Engine D400 Fig.D Piston, Connecting Road Assembly

T\IIEOF PART NO. DESCRIPTION QTY REMARKS
1 DG-D400-D01 Qil ring 1
2 DG-D400-D02 First gas ring 1
3 DG-D400-D03 Second gas ring 1
4 DG-D400-D04 Piston 1
5 DG-D400-D05 Piston pin 1
6 DG-D400-D06 Washer 23 1
7 DG-D400-D07 Connecting rod body 1
8 DG-D400-D08 Rod bolt 2
9 DG-D400-D09 Rod nut 2
10  DG-D400-D10 Pin 3x10 2
11 DG-D400-D11 Crank pin box 1
12 DG-D400-D12 Rod bolt washer 2
13 DG-D400-D13 Crank pin bearing 2



Engine D400 Fig.E Crank Shaft, Flwheel Assembly

T\I%F PART NO. DESCRIPTION QTY REMARKS
1 DG-D400-E01 Ball bearing 203 2
2 DG-D400-E02 Balancer shaft 1
3 DG-D400-E03 Key 5x7 2
4 DG-D400-E04 Balancer gear 1
5 DG-D400-E05 Crank shaft timing gear 1
6 DG-D400-E06 Crank shaft 1
7 DG-D400-E07 Plunger 6 1
8 DG-D400-E08 Key 5x12 1
9 DG-D400-E09 Key 5x14 1
10  DG-D400-E10 Key 6x50 1
11 DG-D400-E11 Flywheel 1
12 DG-D400-E12 Flywheel gear 1
13 DG-D400-E13 Flywheel nut washer 1
14 DG-D400-E14 Flywheel nut 1
15 DG-D400-E15 Starter pulley 1
16  DG-D400-E16 Bolt M6x12 4
17 DG-D400-E17 Ball bearing 308 1
18  DG-D400-E18 Balancer gear 1



Engine D400 Fig.F  Camshaft Assembly

T\I%F PART NO. DESCRIPTION QTY REMARKS
1 DG-D400-F01 Valve rod 2
2 DG-D400-F02 Valve tappet 2
3 DG-D400-F03 Camshaft timing gear 1
4 DG-D400-F04 Key 5x14 1
5 DG-D400-F05 Camshaft 1




Engine D400 Fig.G

Air Cleaner Assembly

T\IIEOF PART NO. DESCRIPTION QTY REMARKS
1 DG-D400-G01 Air cleaner gasket 1
2 DG-D400-G02 Intake pipe 1
3 DG-D400-G03 Air cleaner bottom case 1
4 DG-D400-G04 Shock absorber washer B 1
5 DG-D400-G05 Air cleaner element bolt 1
6 DG-D400-G06 Nut M6 3
7 DG-D400-G07 Air cleaner element 1
8 DG-D400-G08 Element shock absorber 1
9 DG-D400-G09 Shock absorber washer A 1
10  DG-D400-G10 Ring 1
11 DG-D400-G11 Air cleaner shock absorber 1
12 DG-D400-G12 Nut M8 1
13 DG-D400-G13 Washer 8 1
14 DG-D400-G14 Air cleaner cover 1
Kit  DG-D400-G15K Air Filter Assy 1



Engine D400 Fig.H Lube Oil System

P, -.f;;_ o Ff\lEoF PART NO. DESCRIPTION QTY REMARKS
] 1 DT-D400-HoL Bolt M6x8 3
2 DT-D400-H02 QOil pump cover 1
3 DT-D400-H03 O-ring 34.5x1.8 1
4 DT-D400-H04 Outer rotator 1
5 DT-D400-H05 Inner rotator 1
6 DT-D400-H06 Oil pump shatft 1
7 DT-D400-HO7 Pin 3x16 1
8 DT-D400-H08 Oil pump gear 1
9 DT-D400-H09 Oil filter 1
10  DT-D400-H10 O-ring 25x2.4 1
11 DT-D400-H11 Bolt M6x14 1
12 DT-D400-H12 Intake pipe 1



Engine D400 Fig.!

Fuel Injection Pump Assembly

REF. NO. PART NO. DESCRIPTION QTY REMARKS
1 DT-D400-101 Delivery holder 1
2 DT-D400-102 Delivery spring 1
3 DT-D400-103 Delivery gasket 1
4 DT-D400-104 Delivery valve 1
5 DT-D400-105 Delivery seat 1
6 DT-D400-106 Joint 1
7 DT-D400-107 O-Ring 1
8 DT-D400-108 F.I. Pump body 1
9 DT-D400-109 Plunger 1
10  DT-D400-110 Shim set 1*
11 DT-D400-111 Pin 2x6 2
12 DT-D400-112 Packing 1
13 DT-D400-113 Control lever 1
14 DT-D400-114 Snhap ring 1
15  DT-D400-115 Pin 3x8 1
16 DT-D400-116 Spring seat 2
17 DT-D400-117 F.I. Pump spring 1
18  DT-D400-118 Spring seat 1
19  DT-D400-119 Tappet 1
Kit  DT-D400-120K Injection pump Assy 1



Engine D400 Fig.J Fuel Nozzel Assembly

REF. NO. PART NO. DESCRIPTION QTY REMARKS
1 DG-D400-J01 Nozzle holder 1
2 DG-D400-J02 Shim pack 1*
3 DG-D400-J03 Nozzle holder spring 1
4 DG-D400-J04 Spring retainer 1
5 DG-D400-J05 Stop plate 1
6 DG-D400-J06 Pin 2
7 DG-D400-J07 Nozzle valve 1
8 DG-D400-J08 Nozzle case nut 1
Kit  DG-D400-J09K Fuel Nozzle Assy 1




Engine D400 Fig.K

Governor & Control System

REF. NO. PART NO. DESCRIPTION QTY REMARKS
1 DG-D400-K01 Control handle shaft 1
2 DG-D400-K02 Governor handle shaft 2
3 DG-D400-K03 Governor spring 1
4 DG-D400-K04 Return spring 1
5 DG-D400-K05 High speed limit screw 1
6 DG-D400-K06 Nut M6 1
7 DG-D400-K07 Bolt M6x14 1
8 DG-D400-K08 Bolt M6x20 1
9 DG-D400-K09 Nut M10x1.25 1
10  DG-D400-K10 Bowl —shape cover 1
11 DG-D400-K11 Spring 1
12 DG-D400-K12 Handle bracket 1
13 DG-D400-K13 Control handle 1
14 DG-D400-K14 Governor lever welded part 1
15 DG-D400-K15 Pin 3x22 2
16  DG-D400-K16 Lever fork 1
17  DG-D400-K17 Lever shaft 1
18 DG-D400-K18 Governor lever washer 3
19  DG-D400-K19 Seal 2.6x14x8 1
20  DG-D400-K20 Tappet 1
21 DG-D400-K21 Fly block 2
22 DG-D400-K22 Fly block pin 2
Kit  DG-D400-K23K Regulation Assy - Genset 1



Engine D400 Fig.L Flywheel Cover, Recoil Starter Assembly

REF. NO. PART NO. DESCRIPTION QTY REMARKS
1 DG-D400-L01 Shock absorber seat 1
2 DG-D400-L02 Flywheel cover 1
3 DG-D400-L03 Shock absorber 4
4 DG-D400-L04 Collar 4
5 DG-D400-L05 Washer 6 4
6 DG-D400-L06 Bolt M6x14 4
7 DG-D400-L07 Nut M6 1
8 DG-D400-L08 Friction plate 1
9 DG-D400-L09 Friction washer 1
10  DG-D400-L10 Ratchet plate 1
11 DG-D400-L11 Washer 6 1
12 DG-D400-L12 Return spring 1
13 DG-D400-L13 Push spring 1
14 DG-D400-L14 Ratchet 2
15 DG-D400-L15 Pin 8x18 2
16 DG-D400-L16 Reel 1
17 DG-D400-L17 Spiral spring 1
18  DG-D400-L18 Recoil starter case 1
19  DG-D400-L19 Bolt M6x8 4
20  DG-D400-L20 Starter rope 1
21 DG-D400-L21 Starter handle 1
Kit  DG-D400-L22K Recoil start Assy 1



Fig.M Fuel Tank & Fuel Pipe Assembly

REF. NO. PART NO. DESCRIPTION QTY REMARKS
1 DG-D400-M01 Fuel level gauge 1
2 DG-D400-M02 Fuel tank 1
3 DG-D400-M03 Fuel injection pipe 1
4 DG-D400-M04 Filter element 1
5 DG-D400-M05 Fuel oil filter gasket 1
6 DG-D400-M06 Fuel oil pipe 1
7 DG-D400-M07 Clamp 2
8 DG-D400-M08 O-Ring 13.2x1.8 1
9 DG-D400-M09 Fuel tank cock 1
10  DG-D400-M10 Bolt M6x14 2
11 DG-D400-M11 Fuel oil return pipe 1
12 DG-D400-M12 Clamp 2
13 DG-D400-M13 Fuel tank damper 4
14 DG-D400-M14 Bolt M6x30 4
15 DG-D400-M15 Fuel oil fitter 1
16 DG-D400-M16 Fuel lever mark 1
17 DG-D400-M17 Fuel tank cap 1



Fig.N  Muffler

REF. NO. PART NO. DESCRIPTION QTY REMARKS
3 DG-D400-N03 Muffler 1
4 DG-D400-N04 Washer 8 2
5 DG-D400-N05 Washer 8 2
6 DG-D400-N06 Nut M8 2
7 DG-D400-N07 Bolt M8x12 2
Kit ~ DG-D400-N08K Muffller Assy 2



Fig.O Starting Motor

REF. NO. PART NO. DESCRIPTION QTY REMARKS
1 DG-D400-001-E Flywheel generator 1
2 DG-D400-002-E Bolt M6x30 3
3 DG-D400-003-E Screw M6x12 3
4 DG-D400-004-E Bolt M6x12 3
5 DG-D400-005-E Clamp 1
6 DG-D400-006-E Regulator 1
7 DG-D400-007-E Starting motor 1
8 DG-D400-008-E Bolt M10x35 2
9 DG-D400-009-E Washer 10 2
10  DG-D400-010-E Washer 10 2



12

Fig P. Alternator

I?\I%F PART NO. PART NAME QTY REMARKS

1 GG-H600-P01 Sockets

2 GG-H600-P02 Bolts 4

3 GG-H600-P03 Terminal Box Lid 1

4 GG-H600-P04 Circuit Breaker 1

5 GG-H600-P05 Stator bolts 4

6 GG-H600-P06 Bolt 2

7 GG-H600-P07 AVR 1

8 GG-H600-P08 Carbon Brush 1

9 GG-H600-P09 Non Drive & Bracker 1

10  GG-H600-P10 Stator Assy 1

11  GG-H600-P11 Enclosing Band 1

12 GG-H600-P12 Drive & Bracket 1

13 GG-H600-P13 Fan 1

14 GG-H600-P14 Rotor Assy 1

15  GG-H600-P15 Slip Ring 1

16 GG-H600-P16 Rear Bearing 1

19  GG-H600-P19 Rotor Stud 1

Kit ~ CALT 220v 5,0 kw Complete Alternator 220v. 1 Kit
Kit ~ CALT 380v 5,0 Kw Complete alternator 380v 1 Kit



Fig.Q Frame

REF. NO. PART NO. DESCRIPTION QTY REMARKS

1 DGG-H500-Q01 Frame assy 1

2 DGG-H500-Q02 Nut M10 4 M10
3 DGG-H500-Q03 Vibration absorber 4

4 DGG-H500-Q04 Nut M8 4

5 DGG-H500-Q05 Screw  M4x10 2 M4x10
6 DGG-H500-Q06 Screw  M3x4 4  M3x4
7 DGG-H500-Q07 Pull rope 4

8 DGG-H500-Q08 Stop electric magnet seat 1

9 DGG-H500-Q09 Stop electric magnet 1

10  DGG-H500-Q10 Bolt M6x10 2 M6x10
11  DGG-H500-Q11 Holder 1

12 DGG-H500-Q12 Rubber 4

13 DGG-H500-Q13 Washer 6 4 6
14 DGG-H500-Q14 Bolt M6x30 4 M6x30
15 DGG-H500-Q15 Protector assy 1

16 DGG-H500-Q16-E Bolt M8x20 2 M8x20
17 DGG-H500-Q17-E Battery stay 1

18  DGG-H500-Q18-E Nut M8 2 M8
19  DGG-H500-Q19-E Bolt M6x16 1 M6x16



Fig R. Control Panel Three Phase

TVE)F PART NO. PART NAME QTY REMARKS

1 DGG-H500-R01-E Wiring harness assy. 1

2 DGG-H500-R02-E Back cover 1

3 DGG-H500-R03-E Screw M4x10 2

4 DGG-H500-R04-E Capacitor 20uf/450V 1 20UF/450V
5 DGG-H500-R05-E Clasp 1

6 DGG-H500-R06-E Screw M4x10 2

7 DGG-H500-R07-E AC circuit breaker 1 DZ47-63 20A
8 DGG-H500-R08-E Nut M4 4

9 DGG-H500-R09-E AC socket 2

10 DGG-H500-R10-E Rectifier 3502 1

1 DGG-H500-R11-E DC circuit breaker 1

12 DGG-H500-R12-E Bolt M6x20 (copper) 2

13 DGG-H500-R13-E Control panel 4

14 DGG-H500-RR14-E  Nut M6 (copper) 2

15 DGG-H500-R15-E Terminal 2

16 DGG-H500-R16-E Screw M4x10 4

17 DGG-H500-R17-E Oil warning light 1

18 DGG-H500-R18-E Screw M5x20 1

19 DGG-H500-R19-E Voltmeter 1

20 DGG-H500-R20-E Engine switch 1

21 DGG-H500-R21-E AC plug 2



Fig.S  Control Panel Single Phase
TVE)F PART NO. PART NAME QTY REMARKS

1 DGG-H500-S01-E Wiring harness assy. 1

2 DGG-H500-S02-E Back cover 1

3 DGG-H500-S03-E Screw M4x10 2

4 DGG-H500-S04-E Capacitor 20uf/450V 1 20UF/450V
5 DGG-H500-S05-E Clasp 1

6 DGG-H500-S06-E Screw M4x10 2

7 DGG-H500-S07-E AC circuit breaker 1 DZ47-63 20A
8 DGG-H500-S08-E Nut M4 4

9 DGG-H500-S09-E AC socket 2

10 DGG-H500-S10-E Rectifier 3502 1

1 DGG-H500-S11-E DC circuit breaker 1

12 DGG-H500-S12-E Bolt M6x20 (copper) 2

13 DGG-H500-S13-E Control panel 4

14 DGG-H500-S14-E Nut M6 (copper) 2

15 DGG-H500-S15-E Terminal 2

16 DGG-H500-S16-E Screw M4x10 4

17 DGG-H500-S17-E Oil warning light 1

18 DGG-H500-S18-E Screw M5x20 1

19 DGG-H500-S19-E Voltmeter 1

21 DGG-H500-S21-E AC plug 2



	Text2: 
	Text3: 
	Text4: 
	Text5: 
	Text6: 
	Text7: 
	Text8: 
	Text9: 
	Text10: 
	Text11: 
	Text12: 
	Text13: 
	Text14: 
	Text15: 
	Text16: 
	Text17: 
	Text18: 
	Text19: 
	Text20: 
	Text21: 


